MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.^ 001/2016, DE 20 DE SETEMBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO CÂMPUS GUARULEIOS
DO instituto FEDEILAL de educação, ciência E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições regulamentares, considerando a decisão do Conselho de Câmpiis na 6'"^
reunião ordinária do dia 10 de setembro de 2016,

RESOLVE

An. - APROVAR o Regulamento Interno do Conselho de Câmpus do Câmpus
Guaiolhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, na forma do
anexo.

Art. 2.° - Esta Resolução entra em vigor a nesta data.

JOEL D. SAADE